
SAM
PLE

We cannot guarantee that any items are completely allergen free  due to being produced in a kitchen that contains ingredients with
allergens.  

If you would like to know any more information on allergens in our food  and drink, please ask a member of the team.

L i g h t  B i t e s  M e n u

Mac & Cheese (VG)
Charred Corn 

& Wood Fire Roasted Red Peppers

Pulled BBQ Beef Brisket Slider 
Sweet BBQ Sauce, Pickled Red Onion

& Waffle Fries

Loaded Chicken Strips 
Southern Fried Buttermilk Fil lets,

Buffalo Sauce, Jalapeño Mayonnaise,
Candied Red Chil ies & Waffle Fries


